
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD FERNÁNDEZ (OOSAPA)
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
27/may/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/mar/2019
09:03 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: FABIOLA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $24,000,911.32 $6,739,223.31 $1,976,273.77$4,762,949.54 $25,977,185.09

   ACTIVO CIRCULANTE $23,961,252.62 $4,220,438.51 $379,796.36$3,840,642.15 $24,341,048.98

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $17,346,723.08 $2,537,089.35 -$231,204.61$2,768,293.96 $17,115,518.47

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,858,104.47 $661,925.76 $245,157.79$416,767.97 $6,103,262.26

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $490,840.83 $512,847.85 $512,847.85$0.00 $1,003,688.68

 
           INVENTARIOS $43,668.00 $90,744.11 -$43,668.00$134,412.11 $0.00

 
           ALMACENES $221,916.24 $417,831.44 -$103,336.67$521,168.11 $118,579.57

   ACTIVO NO CIRCULANTE $39,658.70 $2,518,784.80 $1,596,477.41$922,307.39 $1,636,136.11

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $2,584,073.88 $1,636,136.11$947,937.77 $1,636,136.11

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,084,936.43 $0.00$2,084,936.43 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $672,212.70 $0.00$672,212.70 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $39,658.70 -$2,822,438.21 -$39,658.70-$2,782,779.51 $0.00
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